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Diabetosan Caps Pakiet kaps. 60kaps.(+30ka
 

Cena: 20,72 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps. (+30 kaps.)

Postać kaps.

Producent HERBAPOL-LUBLIN S.A.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Diabetosan caps x 60

 

Diabetosan caps,  suplement diety to produkt, którego odpowiednio dobrany skład produktu wspomaga metabolizm glukozy i
utrzymanie prawidłowego poziomu cukru we krwi oraz wpływa na aktywność insuliny.

 

 

Ekstrakt z liści morwy białej -  wspomaga prawidłowe funkcjonowanie gospodarki węglowodanowej organizmu. Poprzez spowolnienie
działania enzymów biorących udział w trawieniu węglowodanów wpływa korzystnie na utrzymanie prawidłowego poziomu glukozy we
krwi.

 

Ekstrakt z liści gurmaru –  wspomaga prawidłowy metabolizm glukozy, dzięki czemu pomaga utrzymać właściwy poziom cukru we
krwi. Korzystnie wpływa na ograniczenie apetytu na słodycze, polecany jest wspomagająco w odchudzaniu.

 

Chrom -  pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi poprzez wpływ na właściwą aktywność insuliny. Insulina jest
hormonem biorącym udział m.in. w metabolizmie białek, węglowodanów i tłuszczów. Reguluje prawidłowe wykorzystanie glukozy przez
organizm.
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Składniki:

 

ekstrakt z liści gurmaru; celuloza; żelatyna; ekstrakt z morwy białej; substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe
kwasów tłuszczowych; barwniki: dwutlenek tytanu, tlenek żelaza żółty; chrom (chlorek chromu).

 

 

Zalecane spożycie:

 

1 kapsułka 2 razy dziennie. Korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania występuje w przypadku spożycia 2 kapsułek dziennie.

Nie stosować u osób uczulonych na którykolwiek ze składników produktu.

Produkt nie jest przeznaczony dla kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Zrównoważona i zróżnicowana dieta oraz zdrowy styl życia są podstawą zapewnienia prawidłowego funkcjonowania organizmu.
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